
NMN 受託製造サービス 概要資料
NMN WHITE-LABEL　2.1



NMNの受託製造(OEM)と、NMN(国内製造)の原料販売を行ってお
ります。『いいものを安く、そして早く。』をコンセプトに、商品あ
たりNMN 9,000mgまたは15,000mgを配合、最小ロット50個から、
納期は1ヶ月の短納期で承っております。原料は酵母を丁寧に発酵さ
せながら作られた、日本国内製造の生NMN（無香料/無着色）を使
用して製造を行っております。御社にもご満足いただける自信があり
ます。何卒ご査収ください。

いいものを安く、そして早く。

日本国内で製造された 
生NMN(純度99%-100%)を 

使用しています

OEMは発注から1ヶ月～ 
原料販売は1週間～の 
短納品になります

OEMは最小ロット50個～ 
原料販売は1kg～の 
ご注文が可能です

高品質 小ロット 短納期



手間を惜しまず、丁寧に酵母で発酵させたNMN(国内製造)
当社のお客様には、良いものをお使いいただきたい。その思いから量産に適した化学合成法ではなく、酵母発酵法で作られたNMNを使用しております。

生NMNとは
『酵母発酵法で作られた高純度(純度99%-100%)かつ、無香料・無着色のNMN原料』に対して、
呼称される名称です。これまでの市場には様々な品質のNMNが流通していました。一般消費者や
事業者が、NMNの品質の識別を容易にする目的で設定されました。

NMNとは
枝豆や母乳に含まれる成分のひとつで、体内で自然に作られる物質です。NMNは加齢とともに減
少していくため、体内の修復機能も衰えていくと考えられています。不足したNMNを補うこと
で、歳を重ねても若々しさを高めるためのエイジングケアとして期待されています。



徹底した検査で、確かな品質を。
徹底的に品質試験を行うことで、様々な視点から品質チェックを行っております。

原料は厚生労働省の認定分析機関へ
直送され、純度分析を行います。

４つの品質試験

純度検査
重量のバラつきの検査を行い、基準
に満たないものはすべて除外します。

重量検査
キズや変形、不純物の混入有無を
目視で検査いたします。

外観目視検査
一般生菌・大腸菌・大腸菌群の試験
を行い、安全性テストを行います。

微生物検査



ザーズA社 B社

純度 △98% ◯99.9% ◎100%

製造 中国製造 中国製造 国内製造

製造方法 ◎酵母発酵法 △化学合成法 ◎酵母発酵法

賦形剤 △複数のケミカル △複数のケミカル ◎デンプンのみ

安全水準 
(一般生菌数) △1000/g以下 △1000/g以下 ◎300/g以下

納期 ◯2.5ヶ月 △3ヶ月 ◎1ヶ月

*

*公表値は99％以上、外部機関による分析結果は純度100％



受託製造フロー
高い品質にこだわっており、原料の質と製造検査に力を入れています

企画 ご要望を伺い、商品の詳細を決めていきます

製造 安全衛生基準(NSF認証)認定工場で製造されたNMN原料を使用しています

検査

商品化

納品

重量検査：重量のバラつきの検査を行い、検査基準に満たないものはすべて除外します

外観目視検査：カプセルの傷や変形、不純物の混入がないか、目視検査をします

微生物試験：一般生菌・大腸菌・大腸菌群の微生物試験を行い、安全性テストを行います

容器充填、ラベル貼り、賞味期限印字など、パッケージングを行います

指定先へ納品いたします(納期は4週間～)

4 
週 
間



製造仕様
納期はOEMが1ヶ月、原料販売は1週間になります

OEMの製造仕様* 
①NMN15,000mg(NMN150mg配合カプセルx100粒入り) 
　最小ロット50個、納期1ヶ月～、生NMN(国内製造)使用 

②NMN9,000mg(NMN150mg配合カプセルx60粒入り) 
　最小ロット100個、納期1ヶ月～、生NMN(国内製造)使用 

③大ロット：最大ロットは5万個まで、納期は最短2ヶ月。 

加工内容：印字、ラベル貼り、シリカゲル入れ、 充填(カプセル、容器)、 
　　　　　シュリンク包装　*ラベルデザインご支給ください 

原料販売の仕様 
生NMN(国内製造)*　最小ロット1kg、納期1週間～ 
*生NMN:酵母発酵法で作られた高純度(純度99%-100%)、無香料・無着色のNMN



ご質問がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ

info@zaaz.jp

ザーズ株式会社　担当：川口

(クリックすると、メールが開きます)

mailto:info@zaaz.jp

